

# Schaaf Holding ApS

Skovvikken 18, 7500 Holstebro

CVR-nr. 33 24 58 82

## Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. oktober 2016.

---

Kristian Schaaf  
dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Schaaf Holding ApS Skovvikken 18 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 33 24 58 82
	Stiftet: 7. oktober 2010
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Kristian Schaaf
<b>Revision</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Dattervirksomhed</b>	Nørreport Isenkram ApS, Holstebro

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i den tilknyttede virksomhed Nørreport Isenkram ApS samt andre værdipapirer og kapitalandele. Den tilknyttede virksomheds hovedaktivitet består af at drive virksomhed inden for handel med isenkræmmerartikler.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed har i 2015/16 udgjort et overskud på 357 t.kr. mod et overskud sidste år på 547 t.kr.

Årets resultat har i 2015/16 udgjort et overskud på 461 t.kr., mod et overskud sidste år på 590 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2015/16 faldet med 469 t.kr., nemlig fra 2.550 t.kr. til 2.081 t.kr., hvilket væsentligt skyldes investering i andre værdipapirer og kapitalandele.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 8.203 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 86,4 % af de samlede aktiver på 9.491 t.kr., hvilket er en stigning på 3,2 procentpoint i forhold til sidste år.

### **Den forventede udvikling**

Selskabet forventer i det kommende år et stort set uændret aktivitetsniveau i den tilknyttede virksomhed.

På baggrund af ovennævnte forventes et uændret resultat i forhold til indeværende år, men en stigende egenkapital.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**


---

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	357.376	546.927
Andre eksterne omkostninger	-11.098	-12.160
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>346.278</b>	<b>534.767</b>
Andre finansielle indtægter	189.456	125.444
1 Andre finansielle omkostninger	-45.979	-57.078
<b>Resultat før skat</b>	<b>489.755</b>	<b>603.133</b>
2 Skat af årets resultat	-29.238	-13.278
<b>Årets resultat</b>	<b>460.517</b>	<b>589.855</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.376	1.927
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Overføres til overført resultat	351.941	488.128
<b>Disponeret i alt</b>	<b>460.517</b>	<b>589.855</b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>5.234.887</u>	<u>5.227.511</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.234.887</u>	<u>5.227.511</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.234.887</u></b>	<b><u>5.227.511</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	350.000	545.000
	Tilgodehavende selskabsskat	27.108	33.706
	Andre tilgodehavender	<u>15.653</u>	<u>34.803</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>392.761</u>	<u>613.509</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.782.279</u>	<u>1.039.352</u>
	Værdipapirer i alt	<u>1.782.279</u>	<u>1.039.352</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.081.409</u>	<u>2.550.147</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.256.449</u></b>	<b><u>4.203.008</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.491.336</u></b>	<b><u>9.430.519</u></b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Anpartskapital	80.000	80.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	24.323	16.947
5	Overført resultat	7.997.233	7.645.292
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>8.202.756</u></b>	<b><u>7.842.039</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til tilknyttet virksomhed	1.279.828	1.579.105
	Anden gæld	<u>8.752</u>	<u>9.375</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.288.580</u>	<u>1.588.480</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.288.580</u></b>	<b><u>1.588.480</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>9.491.336</u></b>	<b><u>9.430.519</u></b>

**7 Eventualposter**

**Noter**


---

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>1. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renter, tilknyttet virksomhed	45.433	56.741
Andre renteomkostninger	546	337
	<u><b>45.979</b></u>	<u><b>57.078</b></u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	29.238	13.278
	<u><b>29.238</b></u>	<u><b>13.278</b></u>
	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. juli	5.210.564	5.210.564
<b>Kostpris 30. juni</b>	<u><b>5.210.564</b></u>	<u><b>5.210.564</b></u>
Opskrivninger 1. juli	16.947	15.020
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	357.376	546.927
Udbytte	-350.000	-545.000
<b>Opskrivninger 30. juni</b>	<u><b>24.323</b></u>	<u><b>16.947</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<u><b>5.234.887</b></u>	<u><b>5.227.511</b></u>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Nørreport Isenkram ApS	Holstebro	100 %

## Noter

---

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. juli	16.947	15.020
Resultatandel	<u>7.376</u>	<u>1.927</u>
	<b><u>24.323</u></b>	<b><u>16.947</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli	7.645.292	7.157.164
Årets overførte overskud	<u>351.941</u>	<u>488.128</u>
	<b><u>7.997.233</u></b>	<b><u>7.645.292</u></b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli	99.800	98.400
Udloddet udbytte	-99.800	-98.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>101.200</u>	<u>99.800</u>
	<b><u>101.200</u></b>	<b><u>99.800</u></b>

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 75 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 55 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.